Inicio > all >

№ 213 JUNIO

Nº 213 JUNIO (Archivo PDF, abre en nueva página) [1]

Corrección a la Resolución de 5/07/2023 por la que se modifica la de 21/06/2023 por la que se convoca concurso de traslados para la provisión de plazas de personal estatutario en el servicio de salud de Castil

Corrección a la Resolución de 5/07/2023 por la que se modifica la de 21/06/2023 por la que se convoca concurso de traslados para la provisión de plazas de personal estatutario en el servicio de salud de Castil (Archivo PDF, abre en nueva página) [2]

Acuerdo Comisión Valoración, listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as. Fecha, lugar y hora de exposición del proyecto técnico

Acuerdo Comisión Valoración, listado definitivo de admitidos/as y excluidos/as. Fecha, lugar y hora de exposición del proyecto técnico (Archivo PDF, abre en nueva página) [3]

Acuerdo Comisión Valoración, listado definitivo de aspirantes admitidos/as. Fecha, lugar y hora de exposición del proyecto técnico

Acuerdo Comisión Valoración, listado definitivo de aspirantes admitidos/as. Fecha, lugar y hora de exposición del proyecto técnico (Archivo PDF, abre en nueva página) [4]

Resolución de 5/07/2023 por la que se modifica la de 21/06/2023 por la que se convoca concurso de traslados para la provisión de plazas de personal estatutario SESCAM

Resolución de 5/07/2023 por la que se modifica la de 21/06/2023 por la que se convoca concurso de traslados para la provisión de plazas de personal estatutario SESCAM (Archivo PDF, abre en nueva página) [5]

Páginas

- primera [6]
- <u><</u>[7]
- <u>65</u> [8]
- <u>66</u> [9]
- <u>67</u> [10]
- <u>68</u> [7]
- 69
- <u>70</u> [11]
- <u>71</u> [12]
- 72 [13]73 [14]
- ...
- <u>></u>[11]
- <u>última</u> [15]

Source URL: https://sanidad.castillalamancha.es/documentos/all?page=68

Links

[1] https://sanidad.castillalamancha.es/sites/sescam.castillalamancha.es/files/documentos/pdf/20230717/junio.pdf

[2]

https://sanidad.castillalamancha.es/sites/sescam.castillalamancha.es/files/documentos/pdf/20230714/correccion_a_la_resolucion_de_7_de_julio.pdf

https://sanidad.castillalamancha.es/sites/sescam.castillalamancha.es/files/documentos/pdf/20230714/list._def._admitidos_j._secc._m._interna_gai_ab.pdf [4]

https://sanidad.castillalamancha.es/sites/sescam.castillalamancha.es/files/documentos/pdf/20230712/listado_definitivo_adm._j._secc._radiodiagnostico.pdf

https://sanidad.castillalamancha.es/sites/sescam.castillalamancha.es/files/documentos/pdf/20230711/resolucion modif concurso feas y ap.pdf

- [6] https://sanidad.castillalamancha.es/documentos/all
- [7] https://sanidad.castillalamancha.es/documentos/all?page=67
- [8] https://sanidad.castillalamancha.es/documentos/all?page=64